
Jungsenioren Trophy - 06.05.2023

Ergebnisliste

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Sandy Lyle Platz Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.1 Stand: 06.05.23, 17:54 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto

1 1 Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   6,8/  8  27  34 82
* Bartz, Bernhard Berlin-Wannsee, G&LC   3,2/  4  27  31 81
* Lund, Thorsten Gross Kienitz, GC   6,5/  8  27  35 81
4 Sager, Kai-Uwe Seddiner See, G&CC   4,8/  6  26  32 82
* Däumler, Reiner Seddiner See, G&CC   4,3/  5  26  31 82
* Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G&LC   2,7/  3  26  29 82
7 Mittmann, Dr. Philipp Berlin Prenden, GC   8,3/ 10  24  34 84
* Germandi, Dirk Berlin-Wannsee, G&LC   6,4/  8  24  32 84
9 Schulze, Christian GolfRange Berlin   7,2/  9  23  32 85

10 Knapp, Norbert Seddiner See, G&CC   8,9/ 11  22  33 86
* Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,4/ 11  22  33 86
* Schlegel, Sven Mahlow, GC   9,5/ 11  22  32 87
* Seidlitz, Christian Seddiner See, G&CC   7,0/  8  22  30 86

14 Lemke, Dennis Gross Kienitz, GC   7,4/  9  21  29 88
* Özen, Murat Gross Kienitz, GC   7,9/  9  21  28 89
* Wagner, Henning Berlin-Wannsee, G&LC   4,7/  6  21  27 87
* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   8,4/ 10  21  31 87

18 Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   9,5/ 11  20  30 89
* Vogel, Lars Gross Kienitz, GC  10,5/ 12  20  30 90

20 Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,6/ 11  19  28 91
* Hilbig, Julian Mahlow, GC  17,2/ 20  19  36 92

22 Joppich, Josse GolfRange Berlin  12,8/ 15  18  29 94
* Schwettmann, Tim Gross Kienitz, GC  11,2/ 13  18  31 90
* Becher, Andreas Berlin-Wannsee, G&LC   4,3/  5  18  23 90
* Perschke, Markus GolfRange Berlin  10,5/ 12  18  27 93

26 von Eisenhart Rothe, Benedict Berlin Prenden, GC   9,4/ 11  17  28 91
27 Schlömp, Wolfgang Mahlow, GC  14,9/ 18  16  33 93

* Copley, Marvin Mahlow, GC  20,5/ 24  16  37 95
* Zoladz, Dirk Berlin-Wannsee, G&LC  10,8/ 13  16  28 93
* Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC  10,4/ 12  16  26 94
* Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6,9/  8  16  23 93
* Frank, Dr. Thomas Seddiner See, G&CC  12,9/ 15  16  25 98
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33 Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,1/ 18  15  30 96
* Schild von Spannenberg, Tore Mahlow, GC  16,3/ 19  15  33 94
* Goldie, Paul Gross Kienitz, GC   4,1/  5  15  19 94
* Bauch, Uli Seddiner See, G&CC   9,6/ 11  15  24 95
* Hardt, Marco Seddiner See, G&CC   8,7/ 10  15  23 95

38 Tegge, Robert Gross Kienitz, GC  10,0/ 12  14  25 95
* Lebe, Adrian Gross Kienitz, GC  15,2/ 18  14  28 98

40 Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   6,3/  8  13  20 96
** Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  11,2/ 13  13  25 96

42 Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  13,7/ 16  12  25 99
43 Kundis, Patrick Mahlow, GC  26,5/ 28  11  32 104
44 Tran, Van Hai Berlin-Wannsee, G&LC  10,1/ 12  10  18 102

* Wagner, Wolfgang Berlin-Wannsee, G&LC  10,7/ 13  10  21 100
46 Dümmel, Carsten Mahlow, GC  13,8/ 16   8  19 105
47 Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,5/ 14   7  19 103

* Wolf, Dr. h.c. Dietmar GolfRange Berlin  19,0/ 22   7  15 115
-- Westenberg, Marc Mahlow, GC  13,3/ 16   7NR  13NR 111
-- Hinterleitner, Yannick Gross Kienitz, GC  23,6/ 28 Nicht Angetreten
-- Kock, Ole Mahlow, GC  15,5/ 18 Nicht Angetreten

Netto HCP bis --

1 1 Copley, Marvin Mahlow, GC  20,5/ 24  16  37 95
2 Hilbig, Julian Mahlow, GC  17,2/ 20  19  36 92
3 Lund, Thorsten Gross Kienitz, GC   6,5/  8  27  35 81
4 Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   6,8/  8  27  34 82
* Mittmann, Dr. Philipp Berlin Prenden, GC   8,3/ 10  24  34 84
6 Schlömp, Wolfgang Mahlow, GC  14,9/ 18  16  33 93
* Schild von Spannenberg, Tore Mahlow, GC  16,3/ 19  15  33 94
* Knapp, Norbert Seddiner See, G&CC   8,9/ 11  22  33 86
* Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9,4/ 11  22  33 86

10 Sager, Kai-Uwe Seddiner See, G&CC   4,8/  6  26  32 82
* Kundis, Patrick Mahlow, GC  26,5/ 28  11  32 104
* Schulze, Christian GolfRange Berlin   7,2/  9  23  32 85
* Schlegel, Sven Mahlow, GC   9,5/ 11  22  32 87
* Germandi, Dirk Berlin-Wannsee, G&LC   6,4/  8  24  32 84

15 Däumler, Reiner Seddiner See, G&CC   4,3/  5  26  31 82
* Bartz, Bernhard Berlin-Wannsee, G&LC   3,2/  4  27  31 81
* Schwettmann, Tim Gross Kienitz, GC  11,2/ 13  18  31 90
* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   8,4/ 10  21  31 87

19 Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,1/ 18  15  30 96
* Vogel, Lars Gross Kienitz, GC  10,5/ 12  20  30 90
* Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   9,5/ 11  20  30 89
* Seidlitz, Christian Seddiner See, G&CC   7,0/  8  22  30 86

23 Lemke, Dennis Gross Kienitz, GC   7,4/  9  21  29 88
* Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G&LC   2,7/  3  26  29 82
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* Joppich, Josse GolfRange Berlin  12,8/ 15  18  29 94
26 Özen, Murat Gross Kienitz, GC   7,9/  9  21  28 89

* Lebe, Adrian Gross Kienitz, GC  15,2/ 18  14  28 98
* von Eisenhart Rothe, Benedict Berlin Prenden, GC   9,4/ 11  17  28 91
* Zoladz, Dirk Berlin-Wannsee, G&LC  10,8/ 13  16  28 93
* Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,6/ 11  19  28 91

31 Wagner, Henning Berlin-Wannsee, G&LC   4,7/  6  21  27 87
* Perschke, Markus GolfRange Berlin  10,5/ 12  18  27 93

33 Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC  10,4/ 12  16  26 94
34 Tegge, Robert Gross Kienitz, GC  10,0/ 12  14  25 95

* Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  13,7/ 16  12  25 99
* Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  11,2/ 13  13  25 96
* Frank, Dr. Thomas Seddiner See, G&CC  12,9/ 15  16  25 98

38 Bauch, Uli Seddiner See, G&CC   9,6/ 11  15  24 95
39 Becher, Andreas Berlin-Wannsee, G&LC   4,3/  5  18  23 90

* Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6,9/  8  16  23 93
* Hardt, Marco Seddiner See, G&CC   8,7/ 10  15  23 95

42 Wagner, Wolfgang Berlin-Wannsee, G&LC  10,7/ 13  10  21 100
43 Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   6,3/  8  13  20 96
44 Goldie, Paul Gross Kienitz, GC   4,1/  5  15  19 94

* Dümmel, Carsten Mahlow, GC  13,8/ 16   8  19 105
* Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,5/ 14   7  19 103

47 Tran, Van Hai Berlin-Wannsee, G&LC  10,1/ 12  10  18 102
48 Wolf, Dr. h.c. Dietmar GolfRange Berlin  19,0/ 22   7  15 115
-- Westenberg, Marc Mahlow, GC  13,3/ 16   7NR  13NR 111
-- Hinterleitner, Yannick Gross Kienitz, GC  23,6/ 28 Nicht Angetreten
-- Kock, Ole Mahlow, GC  15,5/ 18 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 72,1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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